
UCHWAŁA NR XVII/134/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 23 września 2015 roku 
w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośnicowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z  późn. zm.) w związku z art.110 ust.1 ustawy z dnia  12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (t.j Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z poźn. zm)

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w  Sośnicowicach  z dnia 23 września 2015 
roku  w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośnicowicach, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 po pkt 16 wprowadza się pkt 16a w brzmieniu: „16a) Ustawy z dnia  1 lutego 2016r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci ”;

2) § 4 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Ośrodek realizuje również zadania własne i zlecone gminie na podstawie 
innych ustaw m.in.: o świadczeniach rodzinnych, o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych, o Karcie Dużej Rodziny, o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 4F384AF0-004E-4461-8BDC-979A1D48E26A. Podpisany Strona 1




